
ZARZĄDZENIE NR G/175/24 
BURMISTRZA ŚCINAWY 

z dnia 18 lipca 2024 r. 

w sprawie podania do publicznej wiadomości kwartalnej informacji o wykonaniu budżetu  Miasta 
i Gminy Ścinawa oraz o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych za drugi 

kwartał 2024 roku. 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 1 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 poz. 1270, ze zm. ) Burmistrz Ścinawy postanawia: 

§ 1. Podać do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej 
i wywieszenie w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy informację o wykonaniu budżetu Miasta i Gminy Ścinawa 
oraz o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych za drugi kwartał 2024 roku, 
stanowiącą załącznik do Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 18 lipca 2024 roku. 

 

   

Burmistrz Ścinawy 
 
 

Krystian Kosztyła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B76049A-8B1E-40D9-B88E-B4368C552A48. Podpisany Strona 1



Załącznik 

do Zarządzenia Nr G/175/24 Burmistrza Ścinawy

z dnia 18 lipca 2024 roku 

I. WYKONANIE BUDŻETU MIASTA I GMINY ŚCINAWA ZA II KWARTAŁ 2024 ROKU

WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN WYKONANIE

1 DOCHODY, w tym: 101 188 977,71 45 439 344,08

dochody bieżące 58 093 129,04 32 756 928,14

dochody majątkowe, w tym: 43 095 848,67 12 682 415,94

dochody ze sprzedaży majatku 2 771 000,00 116 711,65

2 WYDATKI, w tym: 102 391 353,63 39 606 154,86

wydatki bieżące 62 454 582,63 31 151 323,75

wydatki majątkowe 39 936 771,00 8 454 831,11

3 NADWYŻKA/DEFICYT -1 202 375,92 5 833 189,22

4 FINANSOWANIE 1 202 375,92 -5 504 665,15

5 PRZYCHODY OGÓŁEM 22 235 185,92 13 505 714,85

6 ROZCHODY OGÓŁEM 21 032 810,00 19 010 380,00

II. UDZIELONE UMORZENIA NIEPODATKOWYCH NALEŻNOŚCI BUDŻETOWYCH 

ZA II KWARTAŁ 2024 ROKU

brak

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B76049A-8B1E-40D9-B88E-B4368C552A48. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR G/175/24 BURMISTRZA ŚCINAWY z dnia 18 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


